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PFRIULADRIA

CREDIT AGRICOLE

Grand Prix FriulAdria Allievi [ Ragazzi

GRAN PRIX FRIULADRIA RAGAZZI-ALLIEV]
Circoscrizione Belluno Bassa
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex:

R_FAQ00

Cod.FISI

GRAN PRIX FRIULADRIA RAGAZZI-ALLIEVI

SOC. ORGANIZZATRICI

LOCALITA'

GIURIA

GIUDICE ARBITRO
GIUDICE PARTENZA

ALLEGHE

DIRETTORE Di GARA GANZ E.

TRACCIATORE

APRIPISTA

CORSO G.
- A - GNECH A.
-c

DE NARDIN W.
DE CASSAN F.

- POZZEBON M.

NUMERO DI PORTE 26

5.C. ALLEGHE AS.D.

Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N°®
CODICE SOCIETA'

DATA 8/

CARATTERISTICHE TECNICHE

868407 NOME PISTA

030YY PARTENZA

ARRIVO
DISLIVELLO

BL 16
BL 12

112008

COLDAI
1830 m
1825 m
206 m

N> OMOLOGAZIONE NAZ. 02M87NE/A

- B - AVOSCAN N.
-D -

ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -70°C  A: -70°C
F= 880
POS  NUM  NUM CONCORRENTE TEMPC  PUNTI PUNTT
PETT CODICE  COGNOME & NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCGIETA FINALE GARA TAR
RAGAZZI - FEMMINILE
1 6 91758 CALDART Giada 50.00 1897 VE BL&E VAL BIOIS 41.75 100
2 23 BGETE MORICONI Michela 19868 VE BL 2 8.C. S8KI COLLEGE VE 4211 80
3 22 CO2MM DEL ZENERO Sara 1987 VE BL12  ALLEGHE 42,39 60
4 4 CA4XJ OLIVERI Alice 80.00 1997 VE BL16  TRICHIANA 42,59 50
6§ 27 AAZLT SCOLA Federica 1996 VE BL6&8 VAL BIOIS 43.02 45
6 1 868N7 PIEROBON Francesca 45.00 1997 VE BL28  PONTE NELLE ALP 43.36 40
7 14 AAMIT MICHELUZZE Gristina 1996 VE BL68 VAL BIOIS 43.37 38
8 19  ATIN5S ROSS] Erka 1986 VE BL12  ALLEGHE 43.41 32
8 26 8B630E MAZZONCINI Margherita ' 1987 VE TRICHIANA 43.668 28
1 15 CAH26 FELTRIN Debora 1986 VE BL16  TRICHIANA 48.03 26
11 20 DAH2W BARBANA Andrea Valentina 1997 VE BL12  ALLEGHE 46.61 24
12 13 AABEtT DE BIASIO Aranna 1926 VE BL63 VAL BIOIS 47.20 22
13 8 CAH23 COMEL Giulia 40.00 1898 VE BL16  TRICHIANA 47.83 20
14 9 D02LL ZUCCOLOTTO Sara 36.00 1897 VE BLB7  VALLATA FELTRIN 48.07 18
15 3  9iRDR DE MARGCO Alessia 32.00 1997 VE BLD4  DEL PO! 8K TEA 48.44 16
06-01-2009 / Alleghe G&/1

Servizio elaboraziona dati e crenometraggio a cura delfla FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

gﬁFRIULADRlA

CREDIT AGRICOLE

waw.friuladda.it - Numero Yerde BG0.555.800

Amiamo lo sport e suoi protagonistt
Per questo, abbiamo veluto ancora una volta
sostenere atleti ¢ squadre dei nestri territor.




Grand Prix FriulAdria Allievi [ Ragazzi

2PFRIULADRIA

CREDIT AGRICOLE

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 24 GAFTS
17 16  DA3OR
18 30 DAFSV
19 1F DATV3
20 21 DAWVE
21 0 DAWVD
22 6 Co2ML
23 25  DAWVF
24 29 CO34w
25 11 FASP8
26 31 FATEJ
27 2 91768
28 28 DAFRS
IBCRITTI ...
NON PARTITI
7 DAGOL
12 DAACT
32  DAFKO
NON ARRIVATI
18  GCO2MR
SOUALIFICATI

06-01-2009 / Allaghe

CONCORRENTE
CUGNGME ¢ NOME

DE VECCHI Erica
SACCHET Giulia

DEGL1 ANGELl Benedetta
CAVACECE Nicole

DI PALMA Caterina
LANCIATO Alessia
BELLENZIER Fabiola
PANOVAN Chiara
DALL'ORA Andrea Francesca
ZOLLET Arianna
SBARDELLA Alice
SGUSSEE Marlina
BARBANTE Caterina

32

3
DE NARDI Manuela
MEMNEGHIN Bianca
SCAGLIOTTI Elena
1
DE BALDO Isabella

0

PUNTI  ANNO

1996 VE
1966 VE
1996 VE
1997 VE
1986 VE
1996 VE
1997 VE
1996 VE
1897 VE
1897 VE
1997 VE
1686 VE
1997 VE

29.00

100.00

80.00 1987 VE
1987 VE

1988 VE

1998 VE

Esposto ore..{.{.’{‘ ga

can.

BLOB
BLIS
BL34
BL25
BL34
BL34
BLi2

‘BL34

BL70
BLYS

BL2S

BL 2
BL34

BLGS
BL70
Bi.34

BL12

SOCIETA'

LIMANA,
VILLABRUNA
FELTRE
LENTIAL
FELTRE
FELTRE
ALLEGHE
FELTRE
ARABBA
VILLABRUNA
LENTIAI
5.C. SKI COLLEGE VE
FELTRE

VALZOLDANA
ARABBA
FELTRE

ALLEGHE

TEMPO
FINALE

48.59
4893
49.12
49.70
50.21
50.33
50.62
52.41
52.48
52.61
64,24
59,38
1'20.40

F= B8O
PUNTE
GARA

o)‘h /}r URIA

G8/2

Servizio slaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRIST!

E?FRIULADRIA

Sc1 Amo

i

e A R A S S

CREDIY AGRICOLE

Amiamo lo sport € suol protagonisti.
Per questo, abbiamo voluie ancora unz volta
sostenere atleti e squadre dei nostri territord.

ww, Friutadriz it - Numer Verde B00.565.800



2PFRIULADRIA

CREDIT AGRICOLE

Grand Prix FriulAdria Allievi / Ragazzi

GRAN PRIX FRIULADRIA RAGAZZI-ALLIEVI
Circoscrizione Belluno Bassa
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAOCGO  Cod.FISI: Gr.8cc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

GRAN PRIX FRIJLADRIA RAGAZZIALLIEV! GARA CAL. FED. © REG. N° BL 16

S0C. ORGANIZZATRICI 8.C. ALLEGHE AS.D. CODICE SOCIETA' BL 12

LOCALITA' ALLEGHE DATA 6/ 1/2000

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO DE NARDIN W. 86407 NOME PISTA COLDAt

GIUDICE PARTENZA DE CASSAN F. Q30YY PARTENZA 1830 m

DIRETTORE Di GARA GANZ E. ARRIVO 1625 m
DISLIVELLO 205 m

N OMOLOGAZIONE NAZ.  02187NVEIA

TRACCIATORE CORSO G.
APRIPI{STA - A - GNECH A - B - AVOSCAN N.
- C - POZZEBON M. - D -

NUMERO D PORTE 26

ORA DI PARTENZA 9.30

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P. -7°C A: -7°C

F= 88
POS  NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNC COM COD.  SOGIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - MASCHILE
1 76 DA3MS GAZ Stefano 19956 VE BL68 VAL BIOIS 4114 100
2 39 AfZE2Z FERSUOCH Kevin 20.00 1996 VE BL70 ARABBA 41,98 80
34 AASFW ROBERT LUCIANI Alessandro 60.00 1986 VE BLBS VAL BIOIS 41,28 80
4 33 AABAS CASSANDRO Albero 80,00 1996 VE BLES  VALZOLDANA 42.00 50
[ 37 AATI4 DEL ZENERO Andres 28.00 19%6 VE BL&9 VALZOLDANA 42.28 45
6 38 AALBL CAPPONI Filippo 50.00 1986 VE BL28 PONTE NELLE ALP 42,63 40
7 47 744CA CIRILLO Marco Enrico 100.00 1986 VE BL28 PONTE NELLE ALP 4261 36
8 64 91PW2 DEL ZENERO Eddi 1966 VE BLi2 ALLEGHE 4297 32
g 74 AI2E1 PELLEGRIN! Davide 1986 VE BL70  ARABBA 42.99 28
10 43 §A2Ct DALTO Davide 45.00 1987 VE BLES  VALZOLDANA 43.91 28
11 67 CO2MN SELLE Andrea 1997 VE BL12 ALLEGHE 44.01 24
12 40 DO2LY BERTELLE Michele 29.00 1997 VE BLOT VALLATA FELTRIN 44.30 22
13 81 AA14F PICCOLIN Davide 19968 VE BLAB VAL BIOIS 44.43 20
14 36 CO2MP SELLE Simone 3200 1986 VE BL12  ALLEGHE 44.88 18
1% 42 DAOFY DAL PIVA Lorenzo 2400 1386 VE BL1S  TRICHIANA 45147 16
08-01-2009 / Alteghs G8/1

Servizio efaborazione dati & cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Amiamo lo sport e stoi protagendst.
EE FR l U LA D R I A Per guesto, abblamo voluto ancera una volta
C 1 m O P CREDIT AGRICOLE sostener= atleti ¢ squadre dei nostd tesritorl.

veww.friuladria it - Numero Verde £00.565.800




Grand Prix FriulAdria Allievi [ Ragazzi
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EERIULADRIA

REDIT AGRICOLE

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PEYT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
16 59 DACX4 TAMBURLIN Piera
17 46 DAKHY RONZON Ermwin 22,60
18 77 BB4X7 REDOLFI Tommaso
19 35 9IPMP BRINO Gabriele 36.00
20 45 DA3LV MOTTES Marco 18.00
21 71 CABZM CORAZZA Elia
22 57 BAKMA DE MARTINI Alessandro 5.00
23 49 CAEKM SAVIANE Sebastiano 14.00
24 65 DATKM GREGGIO Davide
25 B6 CAELC DE DEMQ Andrea 6.00
26 41  A1IFV GABRIEL! Alberto 16.00
27 B4  DADNF MATERASSE Enrico 8.00
28 69 DAFTS DALL'EVA Alberio
29 50 CAFT6 GALLIANI Alberlo 13.00
a0 70 FA3IX PIZZOLOTTC Edoardo
31 48  AAMCZ DE MARCH Riccardo 15.00
32 62 EA73Z MARES Andrez
33 51 DAOFD SERNAGLIA Giovanni 12.00
34 80 T7IM5R MARCON Matteo
36 55 DAS81 PALLABAZZER Stefano 7.00
36 72 FASM? BERTUOL Davide
37 73 T73RD7 DAVIA Alessandro
38 75 ATIYS SAGUI Glosue
3¢ 652 CABH1 PARISSENT! Yur 10.00
40 79 91TFM COLLE Themas
41 83 DA3DT BERNARDI Devis
42 82 A1PC BASILE Carlo Mario
43 86 FASEF VIOTTO Alessandro
44 61 DA3DX ZANANDREA Nicocla
ISCRITTI ... 51
NON PARTITI 2
53  DA484 COMOGLIO tgor 9.00
83 86300 DA ROLD Alberto
NON ARRIVATI 5
44 DAHOA SANTI Filippo 40.00
58 CA8R4 STARCEVICH Vania
60 EASIF FACCINI Giovanni
B8 DAWNK PAULETTI Alberio
78 DA7TVZ2 CESA Francesco
SQUALIFICATI 0

06-01-2009 / Alleghe

ANNO

1986
1997
1997
1987
1986
1986
1967
1997
1997
1996
1986
1987
1987
1997
1986
1646
1997
1997
1886
1897
1696
1996
1897
1697
1097
1997
1997
1996
1996

VE
VE

Esposto cre,.:’.(f . 5_‘7

COn.

BL25
BL1%
BL28
BL16
BLES
BLES
BL34
BLZ0
BLAH
BLZ0
BLOS
BL&Y
BL73

BLYS
BL20

BL16
BL28
BL70
BLES
BLE9
BL69
BLOA
BL73
BL8S
BLEGE
BL34
BLSS

BL6Y

BLGS
BLGY
BL25
BL25
BL25

SQCIETA

LENTIAI
TRIGHIANA
PONTE NELLE ALP
TRICHIANA

VAL BIOIS
VALZOLDANA
FELTRE

TAMBRE

SLALOM BKI
TAMBRE

LIMANA
VALZOLDANA
NEVEGAL
TRICHIANA
VILLABRUNA
TAMBRE
TRICHIANA
TRICHIANA
PONTE NELLE ALP
ARABBA
VILLABRUNA
VALZOLDANA
VALZOLDANA
DEL PO! 8KI TEA
NEVEGAL
VILLABRUNA

VAL BIOIS
FELTRE
VILLABRUNA

VALZOLDANA
TRICHIANA

VAL BIOIS
VALZOLDANA
LENTIAI
LENTIAI
LENTIAI

TEMPQ
FINALE

45.45
45.49
46.17
46.38
47.08
47.23
47.43
47.55
47.57
A7.75
47.80
47.91
48.09
43.80
49.56
49.59
£0.46
50,47
50.84
50.85
b61.38
51.70
52,26
52.35
5273
53.62
54.38
59.85
1'15.54

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

— N W b~

Gg/2

Scl.

Sarvizio elaboraziona dali & cronemetraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTH

%BFRIULADRIA

Amo

SRS

Amiamo lo sport e suoi protagonisti.
Per guesto, abblamo voluto ancor una volta

sostenere atleti e squadre dei nostd territord.

CREDIT AGRICOLE

www.frivlzdria it ~ Numero Vende 800.585.600
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EER_I LADRIA

REDIT AGRICOLE

Grand Prix FriulAdria Allievi [ Ragazzi

GRAN PRIX FRIULADRIA RAGAZZI-ALLIEVI

Circoscrizione Beliuno Bassa
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex:  A_FACDD  Cod.FISI:

Gr.Soc.=N P.FISi=N P.Reg.=N

GRAN PRIX FRIULADRIA RAGAZZI-ALLIEV] GARA CAL. FEB. O REG. N° BL t6
SOC. ORGANIZZATRICI S.C. ALLEGHE AS.D. COBICE SOCIETA' Bt 12
LOCALITAY ALLEGHE DATA 8/ 1/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DE NARDIN W, 86407 NOME PISTA COLDAI
GIUDICE PARTENZA DE CASSAN F. 0O30YY PARTENZA 1830 m
DIRETTORE DI GARA GANZ E. ARRIVO 1625 m
DISLIVELLO 205 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ  02187NE/A
TRACCIATORE CORSO G.
APRIPISTA - A - GNECH A - B - AVOSCAN N.
- C - POZZEBON M. -D -
NUMERO DI PORTE 26
ORA DI PARTENZA 2.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C  A:  -7°C
F= 880
POS  NUM  NUM CONGORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETY CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COO. SOCIETA FINALE GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 104 CA8R2 LOVAT Fanny 1995 VE BL6G  VALZOLDANA 40,12 100
2 87 884WD DOROTE! Vittoria 100.00 1984 VE BLZ8  PONTE NELLE ALP 40.16 B0
3 91 91VME DALMASSO Giorgla Andrea 40.00 1995 VE BL 2 SC. SKI COLLEGE VE 40.21 60
4 95 91T8L PELLEGRINI Francesca 1985 VE BL70  ARABBA 40.49 50
5 92 T7IR8Y GNECH Martina 60.00 1994 VE BL12  ALLEGHE 40.72 45
6 101 73MC9 MACCAGNAN Francesca 1995 VE BLZ8  PONTE NELLE ALP 41.03 40
7 111 888BMD VALLETTA Lucia 1985 VE BL73  NEVEGAL 41.19 36
8 103 9ABKX DELLUAGNOLA Annandrea 1994 VE BLAH SLALOM SKi 41.44 32
9 86 864MR PAMPANIN Chiara 60.00 1995 VE BL6S  VALZOLDANA 41.56 29
10 88  CABH4 MIANA Isabelle 4500 1995 VE BLO4 DEL PO! SKI TEA 42,39 28
11 90 A1IN3 DE BALDO Alessandra 3200 1924 VE BL12  ALLEGHE 42.89 24
12 B9 AAKHY SIMONETTI liaria 29.00 1984 VE BLEI  VALZOLDANA 42.91 22
13 84  A1iFM LOTTO Andreina 1084 VE BL28  PONTE NELLE ALP 43.29 20
14 102  853W4 FIORA Mara Cedilia 1994 VE BL12  ALLEGHE 43.70 18
15 98  CASBHC FOSSEN Alessia 1995 VE BLO4 DEL PO! BKI TEA 43.76 16
06-01-2009 [ Alleghe G8/M

Servizio elaborazions dali e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

%EFRIULADRIA

CREDIT AGRICOLE

oy

TR R

Amiamo lo sport e suoi protagonisti.
Per questp, abbiame voluto ancora una volta
sostenerz atleti & squadre dei nostri territori,

www.frivladria it - Numero Verde £00.565.800



Jonet®  ZPFRIULADRIA

REDIT AGRICOLE

Grand Prix FriulAdria Allievi [ Ragazzi

F= 880
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE  GOGNOME o NOME PUNTI  ANNO COM  GOD,  SOGIETA' FINALE GARA TAB
16 106 BLRHL SPAGGIARI Maria 1894 VE BL 2 S8.C. SKI COLLEGE VE 45.38 15
17 108 DAFJT DEGLI ANGEL! Camitla 1895 VE  BL34 FELTRE 45.74 14
18 107  AA8J1 RAGNI Anna 1994 VE BL 2 SC SKI COLLEGE VE 48.39 13
19 110 9A478 STILETTO Alice 1885 VE BL20 TAMEBRE 47.30 12
20 100 AABAZ PRINCIVALLI Efisa 1895 VE BLEB VAL BIOIS 47.94 11
21 112 DA238 TEZA Alessandra 1885 VE BL28  PONTE NELLE ALP 48.29 10
22 105 DAHPX GALLINA Laura 1994 VE BL34 FELTRE 48.60 g
23 9 HAHOD DISEP Natalia 1895 VE BL9S  VILLABRUNA 48.22 8
24 B4 A1ZMA DE BIASI Pamela 36.00 1895 VE BLA7  VALLATA FELTRIN 5(0.39 T
25 99  AAAST DEL DIN Dietla 1895 VE BLO4  DEL POl SKI TEA 51.07 6
1SCRITTI e 289
NON PARTITI ... 4
85  63FHX DALTO Giulia 80.00 1994 VE BL6S  VALZOLDANA
93  631H2 SALETTI Caterina 1984 VE BLOS  LIMANA
97  91TFC COLLE Thelma 1885 VE BL73  NEVEGAL
109 CASMY MAORET Veronica 1984 VE 8195 VILLABRUNA
NON ARRIVATL .. a
SQUALIFICATL .., 0

Esposio ore.,"{,/[— g‘p

) e

05-01-2009 / Alieghe ' Ge /2

Servizio alaborazione datt & cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRIST!

Amiamo lo spozt € suoi protagonisti.
1 E B F R I U LA D R I A Per queste, abbiamo voluto ancora uaa volta
C 1 . m 0 P CREDIT AGRICOLE sostenere atleti € squadre del nostri territor.

wiww. Friuladifa.if - Numero Verde 500.565300



Grand Prix FriulAdria Allievi / Ragazzi

BFRIULADRIA

?
B CREDIT AGRICOLE

GRAN PRIX FRIULADRIA RAGAZZI-ALLIEVI
Circoscrizione Beliuno Bassa

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A _MADDO  Cod.FISE Gr.Soc.=N P.F1Si=N P.Reg.=N
GRAN FRIX FRIULADRIA RAGAZZI-ALLIEVI GARA CAL. FED. O REG. N° Bl. 16
S0OC. ORGANIZZATRICI S.C. ALLEGHE AS.D. CODICE SOCIEETA BL 12
LOCALITA' ALLEGHE DATA 1/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO DE NARDIN W. 88407 NOME PISTA COLDAI
GIUDICE PARTENZA DE CASSAN F. 030YY PARTENZA 1830 m
DIRETTORE DI GARA GANZ E. ARRIVO 1825 m
DISLIVELLO 205 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 021187NE/A
TRACCIATORE CORSO G.
APRIPISTA - A - GNECH A. - B - AVOSCAN N.
- G - POZZEBON M. -D -
NUMERCO DI PORTE 26
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C -7°C
F= 88
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNG COM  COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
ALLIEVI - MASCHILE
1 120 88AZ2? ZUCCOLOTTQ Davide 80.00 1994 VE BLO7  VALLATA FELYRIN 39.23 100
2 136 91PWF SEMENZATC Edoardo 1994 VE ELES VAL BIOIS 358.28 80
3 118 73IM63 GARBIN Michele 100.00 1824 VE BL28 PONTE NELLE ALP 40.25 GO
4 113  9iT8R PETRI Omar 40.00 1885 VE BL7G  ARABBA 40.60 50
5 131 86775 CAGNAT! Marco 1924 VE BLBE VAL BiOIS 40.65 45
6 141 B31AA MAZZONCINI Lorenzo 1994 VE BLOE LIMANA 4067 40
7 116 83827 CARBONE Fablo 50.00 1924 VE BL 2 8.C. SKi COLLEGE VE 40.80 36
8 129 AABMJ SEIFERT Marco 14.00 1994 VE BL68 VAL BIOIS 40.90 32
9 154 AI2MF DE BORTOLL Simone 1995 VE BL97  VALLATA FELTRIN 41.56 29
10 114 8682N  GIACOMEL Alessio 36.00 1895 VE BLB9 VALZOLDANA 41.82 26
11 117 91XDA MICHIELI Jacopo 4500 1885 VE BLEg  VALZOLDANA 41.94 24
12 153 86858 PELLEGRINI Jvan 1994 VE BL 2 S5.C. SKI COLLEGE VE 42 55 22
13 122  AATLE FERRIGHETTO Nicola 26.00 1924 VE BLAH SLALCM SKi 42,70 20
14 138  AABED REOLON Francesco 1995 VE BL68 VAL BICIS 42,87 18
15 15% 633DE CHEMELLO Niceolo 1924 VE BLOS LIMANA 42,96 16
08-01-2008 / Alleghe Gan

Sci.AmQ

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

%EFRIULADRIA

A T R MR S

LR L o N

CREDIT AGRICOLE

7

Amiamo lo sport e suof protagonist.
Per questo, abbianio veluto ancora una volta
sostenere atleti e squadre dei nostri territori.

v frivkadriagt - Numero Verde 800.565.800



Grand Prix FriulAdria Allievi [/ Ragazzi

2BFRIULADRIA

B  CREDIT AGRICOLE

POS NUM  NUM
PETT  GODICE
18 123 B31AF
115 GOWaC
18 128 73MBE
19 125  EAS01
20 145  CAC4N
21 140 AABFF
22 132 91767
23 4127 86831
24 152 CALLT
25 124  CAHZ29
26 146  AAFJA
27 165  73MML
28 121 AAFE
29 130 DALsS
30 135  9A4N4
31 142  GBBXEB
32 147  CAKGEX
33 137 CABCA
34 149  FAEHJ
35 133 DASSX
ISCRITTI
NON PARTIT!
126 BBA2A
144 88308
NON ARRIVATI
119 B67VZ
134 CA44P
138 B1TEF
143 BA4RC
148  CABFZ
150 BALMT
SQUALIFICATI

08-01-2009 / Alleghe

CONCORRENTE
COGNOME ¢ NOME

ZANCHETTA Alessandro
DE BERNARDIN Gianmarco
ORSINGHER Marco
SARTOR Nicola

LOTTO Andrea

PIANON Marco

VANZ Mattia

TOLDO Riccardo
SALETT] Simone
ZANIVAN Fabio
GRETTI Lorenzo
VUERICH Marco
CALDART David

DAL FARRA Marco
SARTOR! Tommaso
NERONI Giacomo
BORTOLUZZI Alessio
DALLA ROSA Luca
DAL COL Nicola
BORTOLUZZI Silvio

43
2

GIACOMEL Fedarico
FRANCESCON Lucizno

6

DE BIASIO Andrea
REGHIN Andrea
SORGATO Jacques
POZZEBON Omar
FOSSEN lvano
BONIZZI Alberio

0

PUNTI  ANNO GOM  COD.
2400 1995 VE BLOB
3200 1995 VE BL&9
16.00 1995 VE  BL73
20,00 1995 VE BLG?
1995 VE BL28
1895 VE BLE8
1985 VE BLC4
29.00 1995 VE BLBS
1994 VE BL 2
2200 1995 VE BL16
1995 VE BL28
1884 VE BL32
16.00 1995 VE BL28
1895 VE BL20
1895 VE BLAH
1895 VE BLGB
1985 VE BL20
1994 VE BL95S
1895 VE BLAH
1995 VE BL20
18.00 1985 VE BLO?
1995 VE BLAH
60.00 1984 VE BLG68
1934 VE Bi 34
1994 VE BL73
1995 VE  BLB8
1995 VE BLO4
1994 VE BLAH
Esposto ore.f.({‘. {ﬂ

SOCIETA!

LIMANA
VALZOLDANA
NEVEGAL
VALLATA FELTRIN
PONTE MNELLE ALP
VAL BIQIS

DEL PO SKI TEA
VALZOLDANA

S8.C. SKI COLLEGE VE
TRICHIANA

PONTE NELLE ALP
ALPAGO VUERICH
PONTE NELLE ALP
TAMBRE

SLALOM SKi
LIMANA

TAMBRE
VILLABRUNA
SLALOM EKI
TAMBRE

VAULATA FELTRIN
SLALOM SKI

VAL BIOIS
FELTRE
NEVEGAL

VAL BIOIS

DEL POl SKI TEA
SLALOM SKI

TEMPO
FINALE

43.12
43.12
43.97
43.27
43.40
43.44
43.89
43.e8
44.07
44.30
44,38
44.81
45.01
46.38
47.99
49.60
51.24
52.60
53.05
57.63

F= B8¢
PUNTI PUNTI
GARA TAB

~ RWRND X

Do

G8/2

Scl.

e e Ea e R

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE iTALIANA CRONCMETRISTI

mo

FBFRIULADRIA

P CREDIT AGRICOLE

www.friviadriait - Rumera Verde 800.5565.600

Amiamo lo sport e suoi protagonist,

Per questo, abblamo voluto aocors una volta
sosteriere atleti e squadre dei nosti territori.




